İki taraf
da ordularını tanzim ederken, İmâdeddîn Zengî yanındaki Vâsıt
askerleriyle birlikte arka saflarda halifeye yakın bir yerde konumlandı.
Dübeys’in ordusu on bin süvari on iki bin piyade, Porsukî ordusu ise sekiz
bin süvari beş bin piyadeden müteşekkildi. H. 517 yılının Muharrem (M.
Mart 1123) ayında yaşanan muharebede Dübeys mutlak şekilde mağlup
edilirken, Zengî tıpkı Taberiyye’de olduğu gibi burada da ciddi
kahramanlıklar göstererek muharebenin kızıştığı bir anda halifenin
hayatını kurtardı58.

56 İbnü’l-Cevzî, a.g.e., c. XVII, s. 209; İbnü’l-Esir, Atabekiyye, s.